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Załącznik 3. Lista kontaktów do doradców zawodowych udzielających konsultacji 
rodzicom 

1 

WUP w Olsztynie  

Centrum Informacji i Planowania 

Kariery Zawodowej w Olsztynie 

ul. Głowackiego 28 
10-448 Olsztyn 
godziny pracy 

jednostki: 7.30-15.30 
 

89 522 79 49 
 

89 522 79 45 
 

89 522 79 52 
 

89 522 79 42 
 

89 522 79 43 

 Agnieszka Bykowska  
-doradca zawodowy  

 Agnieszka Rutkowska  
-doradca zawodowy  

 Monika Lange -doradca 
zawodowy  

 Marta Zwolak -doradca 
zawodowy  

 Agnieszka Świdyńska 
-doradca zawodowy  

a.bancewicz@up.gov.pl 
 
a.rutkowska@up.gov.pl  
 
m.lange@up.gov.pl 
 
m.zwolak@up.gov.pl 
 
a.swidynska@up.gov.pl 

2 

WUP w Olsztynie  

Centrum Informacji i Planowania 

Kariery Zawodowej w Elblągu  

ul. Rawska 3  
82-300 Elbląg 
godziny pracy 

jednostki: 7.30-15.30 
 

89 524 33 40 

89 524 33 87 

89 524 33 86 

89 524 33 41 
 

   Kamila Gębica- 
Dolatowska  
-doradca zawodowy  

 Anna Skuzińska  
-doradca zawodowy  

 Daniel Kuhn -doradca 
zawodowy  

 Anna Daniłowska -
doradca zawodowy  
 

k.gebica@up.gov.pl 
 
a.skuzinska@up.gov.pl 
 
d.kuhn@up.gov.pl 
 
a.danilowska@up.gov.pl 
 

3 MCiZ OHP w Olsztynie 

ul.  Artyleryjska  3B 
10-165 Olsztyn 
godziny pracy 

jednostki:  

89 527 49 33 
89 527 62 03 wew. 28 

 Magda Płoskońska -
doradca zawodowy  

 Kamila Poko-doradca 
zawodowy 

mcizolsztyn@ohp.pl 

4 

 
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP 
w NIDZICY 
 

ul. Traugutta 13 
13-100 Nidzica 
godziny pracy 

jednostki: 7.45-15.45 

 
89 511 93 83 

 
 

Mariola Koziarz-doradca 
zawodowy 
 

 
m.koziarz@ohp.pl 
 
 

5 
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP 
w EŁKU 
 

ul. Mickiewicza 15 
19-300 Ełk 

godziny pracy 
jednostki: 7.45-15.45 

87 610 12 50 
 
 

Justyna Chmielewska- 
doradca zawodowy 

 

justyna.chmielewska@ohp.pl 
 

6 
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP 
w Olecku 
 

Armii Krajowej 22a  
19-400 Olecko  
godziny pracy 

jednostki: 7.45-15.45 

 
690 347 972 

 
 
 

Sandra Sobolewska.- 
doradca zawodowy  
 

s.sobolewska@ohp.pl 
 
 

7 

 
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP 
w GIŻYCKU 
 

al. 1 Maja 30 
11-500 Giżycko 
godziny pracy 

jednostki: 7.00-15.00 

 
87 428 15 03 

 
 

Paulina Barczak - doradca 
zawodowy  
 

p.barczak@ohp.pl 
 

8 
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP 
w PISZU 

ul. Kościuszki 10 
12-200 Pisz 

godziny pracy 
jednostki: 7.00-15.00 

 
 

539 949 612 
 
 

Renata Polkowska- doradca 
zawodowy 
 

r.polkowska@ohp.pl 
 
 



  

 

9 
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP 
w MRĄGOWIE 

ul. Przemysłowa 11  
11-700 Mrągowo 

godziny pracy 
jednostki: 7.45-15.45 

89 741 47 42 
 
 

Sandra Gołota- doradca 
zawodowy 

 

sandra.golota@ohp.pl 
 
 

10 
Młodzieżowe Centrum Kariery OHP 
w GOŁDAPI 

ul. Boczna 5 
19-500 Gołdap  
godziny pracy 

jednostki: 7.45-15.45 

451 054 412 
Monika Dowgiałło - doradca 
zawodowy 
 

m.dowgiallo@ohp.pl  
 

11 Miejski Urząd Pracy w Olsztynie  

ul. Piłsudskiego 64B  
10-450 Olsztyn 
godziny pracy 

jednostki: 8.00-14.00 

605 188 913 
 

695 210 470 

 Agnieszka Gawin-Citko 
- doradca zawodowy 

 Anna Pliszka - doradca 
zawodowy 

 

 
a.gawin-
citko@olsztyn.mup.gov.pl 
 

a.pliszka@olsztyn.mup.gov.pl 
 

12 Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego 

ul. Piłsudskiego 64B  
10-450 Olsztyn 
godziny pracy 

jednostki: 8.00-14.00 

89 533 01 56 
Magdalena Dawidziuk-Stach 
- doradca zawodowy  

m.dawidziuk@olsztyn.uppo.
gov.pl 

mailto:sandra.golota@ohp.pl

